
UCHWAŁA Nr 54/94/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” oraz powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 3 ust. 1 pkt l, art. 19 ust. 2, art. 21 ust. 1 i 3 oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 50/77/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” oraz powołania komisji 

przetargowej § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „1) Kazimierz Sobótka – przewodniczący komisji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

  



Uzasadnienie 

 Uchwałą Nr 50/77/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 6 października 2020 r. zostało wszczęte 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup 

sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” oraz powołana została komisja przetargowa. 

W związku z niemożnością wzięcia udziału Przewodniczącego komisji w postepowaniu przetargowym, 

zaistniała konieczność powołania nowego Przewodniczącego komisji. 

 Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


